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Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
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Republika Kosova Opstina Kaganik
Republic of Kosovo Municipality of Kacanik

Né bazé t&¢ Ligjit mbi edukimin parashkollor, Nr.02/L-52 dhe duke u bazuar né Udhézimin
Administrativ nr.03/2022, pér Pérfshirjen e Fémijéve né Institucione Parashkollore né Kosové,
Drejtoria e Arsimit ng Kaganik, shpall:

KONKURS PER REGJISTRIMIN E FEMIJEVE

Né Institucionin parashkollor “Agimi” né Kaganik, do t& regjistrohen fémijét pér grupmoshat, si
né vijim:

(I S00vT o B oot R G ———————— 14 fémijé
2.Grupi 2 -3 VI€G cieeiieiii s 16 fémijé
3.Grupi 3—4 VIeE e 22 fémijé
4.GIupi 4 —5 VIEG tiriiiiiiiiieeee e 24 fémijé
S.GIUPI S — 6 VIEE  iiniiiiiiiriineeeee e 26 feémijé

Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim:

Ekstrakti i lindjes sé fémijés (origjinal, jo mé i vjetér se 6 muayj);

Kontratat e te dy prindérve (kopje);

Déshmia nga mjeku pér gjendjen e pérgjithshme shéndetésore té fémijés;

Kartela e imunizimit t& fémijés- vakcionimit;

Letérnjoftimet e té dy prindérve kopje;

Pasqyra e trustit pér 6 mujorin e fundit;

Analizat mikrobiologjike (strishoja e hundés, fytit dhe analiza pér parazit né zorré-
jo mé e vjetér se 2 javé para se té regjistrohet fémija) dhe

8. Aplikacioni (fletéregjistrimi).
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Dokumentet e pakompletuara nuk do t& shqyrtohen.

Konkursi do té jeté i hapur prej datés 27.06.2024 deri mé 11.07.2024,

Dokumentet dorézohen né objektin e Institiucionit parashkollor “Agimi”, n& Kaganik, nga ora
09:00 deri 15:30.

Kacanik,

27.06.2024




